REPERTOIRE

DIRECTORY

2¢ étage/2nd floor

ALIMENTATION
FOOD AND GROCERIES

2
8
14
20
24
27
15

Metro

Montreal Kosher Bakery
Restaurant Basha
Subway

Sushi Q

Tim Hortons

Tutti Frutti

BANQUES
BANKS

4

RBC Banque Royale

BEAUTE ET SANTE
HEALTH AND BEAUTY

18
28
26
9
17

Au Masculin

Centre dentaire Wilderton
Centre des ongles

Centre de vision Lalonde Parker
Pharmaprix

DECOR
DECOR

13
5

Dollarama

La Poéle magique

514 739-3139
514 737-0393
514 344-5151
514 739-1414
514 738-7831
514 731-1242
514 739-5999

514 340-3030

514705-8188
514 733-6161

514 343-9624
514731-8668
514731-3366

514 733-1022
514 439-5077

E
.- A i

DIVERTISSEMENT
ENTERTAINMENT

12 Bell
21 Fido
16 Le SuperClub Vidéotron

MODE
FASHION

25 Accessoires TW.ILN.S
11 Lingerie Tayro

PHARMAPRIX

514 739-5444
514 739-6838
514 345-8040

514 343-8686
514 738-1475

SERVICES ET SPECIALITES

SERVICES AND SPECIALITIES

19 Cordonnerie LD

3 Fleuriste Casablanca
22 Nettoyeur Lafortune
6 SAQ

23 Tabatout

Centre commercial

WILDERTQ

Shopping Centre
centrewilderton.cg

514 342-2463
514 733-5452
514738-3123
514 731-1696

514731-2843




